Dorsal Nombre

1 106
2 65
3 83
4 103
5 33
6 68
7 15
8 100
9 16
10 20
11

12

13 5
14 70
15 96
16 43
17 98
18 99
19 7
20 8
21 44
22 74
23 93
24 72
25 71
26 10
27 62
28 97
29 110

XAVIER TOMASA SERRANO
ALEJANDRO REINA CALLEJA
SANTI ROLDAN ABELLO

ERNEST SANS ROMEU

RUFINO ORDONEZ MUNERA
FERNANDO ENRIQUE TORAL SURIA
JORDI ESCARABAJAL ARJONA
ALBERT BRIGIDO BELMONTE
FRANCISCO JAVIER DIAZ BENITEZ
JAIME FAULO MARTIN

ALEJANDRO MONLLOR RUZAFA
JOSE SANCHO GRANENA

LUIS JAVIER PIAZUELO GONZALVO
JORGE RAMON LANDA BASTERRA
CRISTOBAL MOLLEJA JARABO
JESUS AJURIA FERNANDEZ
AURORA JIMENEZ SANCHEZ
MIGUEL ANGEL JIMENEZ JIMENEZ
MARIO LOPEZ CABRE

GREGORIO CANABATE DURAN
DAVID HARDISSON HERNAEZ

LUIS GARCIA RIQUELME

PEDRO LUIS SANZ CARLAVILLA
JOAQUIN SANCHEZ SORIANO
JOSE VICENTE MATEA SANCHEZ
ENRIC BUHIGAS GONZALEZ

IKER GOMEZ GARCIA

RAUL MOLLEJA JARABO
CRISTOBAL JAVIER GONZALEZ BETANCOR

CLUB/EQUIPO

Inverse Team Running les Franque

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Duscholux
INDEPENDIENTE

4 EMES TRAIL
PRORUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUN BCN
INDEPENDIENTE
KILOMETRO CERO CASPE
KILOMETRO CERO CASPE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ECOSPORT-AVILA
ECOSPORT-AVILA
ATLETISME PALLEJA
ATLETISME PALLEJA
INDEPENDIENTE
CEE TRAIL CLUB
MECO

CEE TRAIL CLUB
CEE TRAIL CLUB
PRORUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CATEGORIA

Absoluta M
Absoluta M
Absoluta M
Senior M
Senior M
Veterano AM
Senior M
Senior M
Veterano AM
Senior M
Senior M
Senior M
Veterano B M
Senior M
Veterano AM
Veterano B M
Absoluta F
Veterano AM
Veterano AM
Veterano AM
Veterano B M
Veterano AM
Veterano AM
Veterano B M
Veterano AM
Senior M
Senior M
Veterano AM
Veterano B M

P.CA1

N W o =~ N o o N b W

-

POV e——

3

CLASIF*‘.ACION GENERAL

SR @

ETAPA 2
TIEMPO

01:02:23
01:04:27
01:11:27
01:10:27
01:19:30
01:19:35
01:24:43
01:19:31
01:20:41
01:12:08
01:17:08
01:24:17
01:24:17
01:23:20
01:24:32
01:23:22
01:26:28
01:26:29
01:32:16
01:32:18
01:24:07
01:24:21
01:25:13
01:22:22
01:27:10
01:17:39
01:26:22
01:29:10
01:24:03

ETAPA 1
TIEMPO

POS

20
19
13
22
14
27
28
42
43
18
21
24
12
31

26
34
17

01:19:14
01:20:29
01:31:52
01:33:30
01:39:28
01:41:25
01:40:11
01:43:06
01:41:27
01:58:15
01:45:32
01:43:30
01:43:55
01:46:08
01:47:11
01:47:26
01:47:52
01:47:52
01:45:04
01:45:04
01:46:23
01:48:36
01:50:23
01:48:16
01:51:32
01:38:03
01:50:44
01:52:04
01:51:15

POS

ETAPA 2
TIEMPO

01:39:42
01:40:05
02:01:01
02:09:33
02:08:21
02:11:42
02:08:21
02:10:45
02:13:05
02:06:29
02:14:42
02:12:36
02:15:53
02:15:55
02:19:20
02:20:40
02:17:28
02:17:28
02:15:09
02:15:10
02:25:39
02:24:36
02:22:38
02:33:44
02:28:30
02:52:25
02:33:13
02:29:07
02:35:49

POS

TIEMPO
TOTAL

04:01:19
04:05:01
04:44:20
04:53:30
05:07:19
05:12:42
05:13:15
05:13:22
05:15:13
05:16:52
05:17:22
05:20:23
05:24:05
05:25:23
05:31:04
05:31:28
05:31:48
05:31:50
05:32:30
05:32:32
05:36:09
05:37:33
05:38:14
05:44:23
05:47:12
05:48:07
05:50:19
05:50:22
05:51:07

DIF.
+00:00:00
+00:03:42
+00:43:01
+00:52:11
+01:06:00
+01:11:23
+01:11:56
+01:12:03
+01:13:54
+01:15:33
+01:16:03
+01:19:04
+01:22:46
+01:24:04
+01:29:45
+01:30:09
+01:30:29
+01:30:31
+01:31:11
+01:31:13
+01:34:50
+01:36:14
+01:36:55
+01:43:04
+01:45:53
+01:46:48
+01:49:00
+01:49:03
+01:49:48

crono

ESPECIALISTAS EN CRONOMETRAIE DEPORTVG

10f4

Telf: +34 961107591



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

58
11
90
87
94
109
73
95
84
17
32
50
79
29
27
28
45
60
13
92
91
40

39
112
104
23
54
31

Dorsal Nombre

JAVIER CONDOMINES CONCELLON
MACIEJ ZIELASKIEWICZ
GUILLERMO SAMPEDRO SANTIN
XAVIER FERNANDEZ VAZQUEZ
MIGUEL ANGEL MOYA HERREROS
ISIDOR MARCHAN GARCIA
ARTURO AMAT GALIANO

JOSE ANTONIO GONZALEZ MURGA
ANGELA RIVERA REYES

IGNACIO BARBERA CANCELA
FERNANDO LOPEZ TRAPERO
RETO CHRISTIAN BOTT

IVAN BAUTISTA MARTINEZ

DIEGO RAMIREZ ABAD

JOSE LUIS DE LA ROSA GONZALEZ
ENRIQUE GRANCHA CARRATALA
THOMAS TANNER

BERNHARD WEHRLI

JONATAN JIMENEZ-VERGILLOS LEDO
GERALD ERNST PEICHL

JON MIKEL OCHOA PEGO

JULIAN ALLED PAYET

ERNEST DIAZ SEGU

SEBASTIAN DAVIDSOHN BENET
LUCIA ESTEVEZ DAVINA

CRISTIAN APARICIO CABANILLAS
PAZ SALVADOR LACAMBRA
RICARDO SANCHEZ CAHIS

DAVID FERNANDEZ GARCIA

CLUB/EQUIPO
RUN BCN
PRORUNNERS
CLUB GANNERANTZ

RETO GOLD

MECO

INDEPENDIENTE

CEE TRAIL CLUB

Running Rivas
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MOU-TESPORT
MOU-TESPORT
MOU-TESPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PRORUNNERS
INDEPENDIENTE

CLUB MONTANA URDABURU
MATINES TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUN BCN

CEM Cerdanyola

LA BOLSA DEL CORREDOR

Veterano AM
Veterano B M
Veterano B M
Senior M
Veterano B M
Veterano AM
Veterano B M
Veterano AM
Absoluta F
Veterano AM
Veterano AM
Veterano C M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Veterano C M
Veterano AM
Veterano AM
Veterano B M
Senior M
Veterano AM
Senior M
Veterano AM
Absoluta F
Veterano AM
Senior F
Veterano B M
Senior M

POV e——

3

CLASIF*‘.ACION GENERAL

SR @

ETAPA 2
TIEMPO

01:26:47
01:31:13
01:26:42
01:23:55
01:25:13
01:28:21
01:33:25
01:48:56
01:46:39
01:29:36
01:29:32
01:39:58
01:29:49
01:40:07
01:40:08
01:40:06
01:39:36
01:34:15
01:46:11
01:38:14
01:38:31
01:40:09
01:46:10
01:48:22
01:46:51
01:40:45
01:46:52
01:27:57
01:50:42

ETAPA 1
TIEMPO

POS

30
39
29
16
25
33
44
71
64
37
36
49
38
51
52
50
48
45
62
46
47
53
61
68
65
55
66
32
74

01:55:20
01:55:57
01:52:12
01:51:25
01:55:40
01:55:32
02:01:04
02:00:38
01:58:03
01:55:47
02:01:49
02:02:13
01:56:34
02:03:17
02:03:17
02:03:18
02:06:58
02:05:39
02:00:45
02:06:18
02:08:43
02:15:08
02:03:27
02:12:47
02:14:46
02:08:41
02:14:45
02:15:37
02:12:17

POS

33
37
31
28
35
34
43
41
39
36
44
45
38
47
46
48
53
50
42
51
55
63
49
58
62
54
61
66
56

ETAPA 2
TIEMPO

02:29:10
02:25:35
02:37:58
02:42:04
02:38:04
02:36:06
02:33:01
02:20:14
02:26:41
02:49:55
02:44:55
02:35:03
02:53:54
02:39:33
02:39:40
02:39:42
02:37:05
02:48:02
02:41:41
02:46:59
02:48:18
02:44:56
02:52:23
02:41:34
02:42:26
02:58:34
02:47:01
03:05:19
02:46:00

29
24
37
44
38
35
30
20
26
56
46
33
60
39
40
41
36
52
43
50
53
47
57
42
45
68
51
69
48

TIEMPO
TOTAL

05:51:18
05:52:45
05:56:52
05:57:24
05:58:57
06:00:00
06:07:31
06:09:49
06:11:24
06:15:18
06:16:16
06:17:14
06:20:18
06:22:57
06:23:05
06:23:06
06:23:39
06:27:56
06:28:37
06:31:32
06:35:32
06:40:13
06:42:00
06:42:43
06:44:03
06:48:00
06:48:38
06:48:53
06:48:59

DIF.
+01:49:59
+01:51:26
+01:55:33
+01:56:05
+01:57:38
+01:58:41
+02:06:12
+02:08:30
+02:10:05
+02:13:59
+02:14:57
+02:15:55
+02:18:59
+02:21:38
+02:21:46
+02:21:47
+02:22:20
+02:26:37
+02:27:18
+02:30:13
+02:34:13
+02:38:54
+02:40:41
+02:41:24
+02:42:44
+02:46:41
+02:47:19
+02:47:34
+02:47:40

crono
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- - . 7 A

Puas JJ Z U:.l/ . : -m._-f-

CLASIF*‘.ACION GENERAL
al 15 de octubre ., :

ETAPA 1 —= ETAPAZ BB ETAPA: TIEMPO
POS TIEMPO POS TOTAL DIF.

Dorsal Nombre CLUB/EQUIPO

TIEMPO  POS TIEMPO

59 37 CESAR GONZALEZ GONZALEZ INDEPENDIENTE Veterano A M 21 01:50:41 73 02:12:17 57 02:46:01 49 06:48:59 +02:47:40
60 102 SARAI NARBONA CONEJERO PROAM Senior F 2 01:43:18 56 02:17:17 68 02:48:36 54 06:49:11 +02:47:52
61 57  MARIA CONCEPCION DE ALOS ESPINOS RUN BCN Veterana B F 1 01:45:06 59 02:13:20 60 02:5549 63 06:54:15 +02:52:56
62 34 JOSE IGNACIO JIMENEZ HUCHA INDEPENDIENTE Veterano A M 22 01:45:44 60 02:12:58 59 02:56:23 66 06:55:05 | +02:53:46
63 105 JOAQUIN LATORRE TAMBO INDEPENDIENTE Veterano B M 12 01:47:35 67 02:15:18 64 02:54:12°. 62 06:57:05 +02:55:46
64 88 MIRIAM MUNOZ JUNYENT RETO GOLD Senior F 3 01:48:41 70 02:20:14 69 02:49:42 55 06:58:37 +02:57:18
65 12 INES MARIA BARRIGA FALARDO PRORUNNERS Senior F 4 01:49:06 72 02:15:33 65 02:55:50 64 07:00:29 | +02:59:10
66 38 OSCAR MORRO GONZALEZ RUN BCN Senior M 19 01:31:59 41 01:52:57 32 03:37:28 86 07:02:24 +03:01:05
67 26 RUBEN FUENTES GARCIA INDEPENDIENTE Senior M 20 01:52:28 79 02:15:55 67 02:57:16 67 07:05:39 +03:04:20
68 64 JAVIER GASSO GONZALEZ INDEPENDIENTE Senior M 21 01:51:12 75 02:20:56 70 02:53:53 59 07:06:00 +03:04:41
69 86  MANUELA ANKE HEDWIG VAN ULZEN INDEPENDIENTE Veterana B F 2 01:48:31 69 02:21:37 72 02:56:21 65 07:06:31 +03:05:12
70 111 RUBEN DELTELL PEREZ INDEPENDIENTE Senior M 22 01:51:30 77 02:20:58 71 02:54:12 61 07:06:40 +03:05:21
71 35 EUTIQUIO JESUS NIETO CARRERA INDEPENDIENTE Veterano B M 13 01:43:59 57 02:28:22 75 03:06:02 70 07:18:23 +03:17:04
72 14 JUAN ANTONIO SANCHEZ OLIVARES INDEPENDIENTE Veterano B M 14 01:46:15 63 02:28:03 74 03:09:31 71 07:23:49 +03:22:30
73 1 JORGE MARTINEZ AGUILAR RUN BCN Veterano B M 15 01:52:05 78 02:23:06 73 03:16:36 75 07:31:47 | +03:30:28
74 48 ELSBETH BORER INDEPENDIENTE Veterana C F 1 01:53:39 81 02:29:10 77 03:10:00 73 07:32:50 +03:31:31
75 51 ISABELLE NICOLE HASENBOEHLER SIEGRIST INDEPENDIENTE Veterana B F 3 01:59:04 82 02:30:11 78 03:10:16 74 07:39:31 +03:38:12
76 55 ELENA GUZMAN CABANAS CLUB MARATON BADAJOZ Veterana B F 4 01:59:17 83 02:31:33 79 03:09:56 72 07:40:46 +03:39:27
77 22  MIQUEL BADA DONADEU RUN BCN Veterano B M 16 01:53:24 80 02:39:02 82 03:16:38 76 07:49:04 +03:47:45
78 80 ALBERTO GALBIS CARAVAJAL ASPANIJER Veterano A M 23 02:01:28 87 02:29:10 76 03:21:41 77 07:52:19 | +03:51:00
79 69 ANTONIA TOLEDO DIAZ 4 EMES TRAIL Veterana B F 5 01:51:14 76 02:34:34 81 03:32:44 81 07:58:32 +03:57:13
80 53 MARTIN NIEDERHAUSER INDEPENDIENTE Veterano C M 3 02:02:23 88 02:31:53 80 03:35:12 82 08:09:28 | +04:08:09
81 108 CARLOS LANGA AGUADO INDEPENDIENTE Senior M 23 02:01:02 85 02:42:34 83 03:37:16 84 08:20:52 | +04:19:33
82 107 PATRICIA JIMENEZ SANCHEZ INDEPENDIENTE Senior F 5 02:01:00 84 02:42:35 84 03:37:19 85 08:20:54 +04:19:35
83 9 JOSE MOLANO MACARRO PRORUNNERS Veterano A M 24 02:01:27 86 02:48:44 88 03:32:35° 80 08:22:46 +04:21:27
84 61 CORINA REGINA MUELLER NUEESCH INDEPENDIENTE Veterana B F 6 02:13:02 96 02:44:35 86 03:3045 79 08:28:22 +04:27:03
85 76  ASUNCION PUIG MARTIN INDEPENDIENTE Veterana A F 1 02:07:13 90 02:44:20 85 03:39:29 87 08:31:02 +04:29:43
86 30 SILVIA GRIFOLS MUNOZ LA BOLSA DEL CORREDOR Senior F 6 02:14:04 97 02:55:32 92 03:25:39 78 08:35:16 | +04:33:57
87 36 JESUS AGUSTIN NIETO GOMEZ INDEPENDIENTE Senior M 24 02:07:09 89 02:45:55 87 03:44:15 90 08:37:19 | +04:36:00

crono o7
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ACION GENERAL

-

A=RUN "’_ﬁ%

R @

ETAPA 1 - ETAPAZ ;- ETAPA 2
TIEMPO POS TIEMPO POS TIEMPO POS TOTAL DIF.

CATEGORIA P.CA1

88 59  MICHELE PAULETTE ENDERLIN INDEPENDIENTE Veterana C F 2 02:15:10 98 02:54:58 91 03:35:14 83 08:45:22 +04:44:03
89 89 NAIRA RUBIO MUNOZ CAF TRIATLON FUENLABRADA Senior F 7 02:09:15 92 03:04:37 95 03:43:04 89 08:56:56 +04:55:37
90 101  MARGARITA PEREZ VILLEGAS ORDOVAS INDEPENDIENTE Veterana B F 7 02:17:52. 100 03:04:35 94 03:42:33 88 09:05:00" +05:03:41
91 63 FRANCISCO JAVIER GARCIA RAMOS INDEPENDIENTE Veterano AM 25 02:11:14 94 03:03:33 93 03:53:07 91 09:07:55| +05:06:36
92 47 CLAUDIUS PIUS BORER INDEPENDIENTE Veterano C M 4 02:10:24 93 02:51:10 89 04:13:28 97 09:15:02 | +05:13:43
93 85 LUCRECIA REYES DE RIVERA INDEPENDIENTE Veterana C F 3 02:22:52. 105 03:06:13 96 03:53:50 92 09:22:56 +05:21:37
94 77 DORIS ZANOLETTI INDEPENDIENTE Veterana C F 4 02:21:44 102 03:11:00 97 03:56:42 93 09:29:26 | +05:28:07
95 56 RAMON AGUADE ROLDUA Club Esportiu Mediterrani Veterano C M 5 02:29:51 106 03:24:04 98 04:07:04 96 10:00:59 | +05:59:40
96 42  MARIA TERESA CIRERA SANGRA GOLD Senior F 8 02:38:12. 108 03:27:27 100 03:59:25 94 10:05:04 | +06:03:45
97 41 LUCA DELL ORO GOLD Veterano B M 17 02:38:11 107 03:27:27 99 03:59:47 95 10:05:24 | +06:04:05
98 66 MARIA DOLORES MONTOLIU PEREZ INDEPENDIENTE Veterana C F 5 03:07:39° 112 03:42:16° 101 04:36:12. 98 11:26:07 +07:24:48
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